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AKSIONESH

Sot me di\rﬁ';gé 06. 2019 (dymije e nentembedhjete) ne Dhomen e Noterise Tirane, para meje Notere Arta Gj.
Pjeternikaj, me seli ne Bulevardin.” Zogu 17, Rr. “Dervish Hatixhe”, P.64,Shk,1,Ap. 1, u paragiten personalisht

palet kontraktuese:

PALA DHURUESE: Znj. Nazmie Hoda, ¢ bija ¢ Selim-it dhe Shkurt-es, e lindur me 12.02.1964, lindur ne
Bajram Curr dhe banuese ne Tirane, identifikuar nga une noterja nga karta e identitetit me numer personal:
G45212242E, zotérues i 0.0003333333 % te aksioneve, me vleré nominale 1000 leké, nr i aksioneve 50, ne
subjektin ALBTELECOM sh.a, rregjistruar me nipt J61824053N, me seli ne Tirane.

Z. Zeqir Hoda, i biri i xhaferr-it dhe i Pashe-s, lindur me 07.09.1963, ne Cernaleve dhe banues ne Tirane,
identifikuar nga une noterja nga karta e identitetit me numer personal: G30907117H, zotérues i 0.0003333333
% te aksioneve , me vleré nominale 1000 leké, nr i aksioneve 50, ne subjektin  ALBTELECOM sh.a,
rregjistruar me nipt J61824053N, me seli ne Tirane.

dhe PRANUESE E DHURIMIT : Znj. Suzana Qamil Shtino, lindur me 18.06.1965 ne Barbullush,
Shkoder dhe banuese ne Tirane, mbajtese ¢ leternjoftimit/pasaporte me numer BI4063268 dhe numer personal
: G55618049W.

Per identitetin e te cileve u siourova ne baze te leternjoftimit, ekstraktit te shogerise “Al BTELECOM” sh.a dbe_vertetimit nga

regjistri i aksionere, pasi i konstatova se i kane ¢ giitha aftesite ¢ ligiit persona madhore me zolesi te plote juridike per te vepriar

dhe per statusin aktip te shogerise, me kerkesen e fyre si dhe duke u bazuar ne nenin 761 ¢ vijues te Kodit Civil si dbe te ligiit
9901, daté 14.04.2008 “Pér treatart dbe Shogérité Tregtare”, in redaktova kete Kontrate Dburinti Pasuze te Luajtshare,
Abksione ge pre poshle vijon:

o 1 )

Pala Dhuruese e mesiperme deklaron se eshte zotéruese ¢ 0.0003333333 % té aksioneve Nazmie Hoda dhe
Jotéruese ¢ 00003333333 Yo 1€ aksioneve Zegir Hoda ne shogerine ALBTELECOM sh.a, regjistruar me nipt
J61824053N, me seli ne Tirane.

Pala Dhuruese deklaron se i dhuron Pales Pranuese te Dhurimit komplet aksionet ge kane ne ALBTELECORM

sh.a, ia dhuron keto aksione pa asnje kundershperblim.

Pala Pranuese e Dhurimit deklaron se i pranon aksionet te specifikuara me siper dhe nuk ka asnje pretendim per
kete. Pala Pranuese e Dhurimit me regjistrimin per transferimin e aksioneve ne librin e aksioneve te shogerise

dhe ne QKB njihet pronare eksluzive e 0.0006666666 *u 1€ aksioneve ne shogerine ALBTELEECONM sh.a.

Ky akt pasi ju lexua me ze te larte te paraqgiturve para meje te cilet duke e gjetur komform vullnetit te tyre te

plote dhe te lire ne prezencen time e pranuan aktin dhe e firmosen si me poshte rezulton.
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